
     

 
Pressmeddelande  
Februari 2011  
  
  

Anna Östlund ny marknadschef på KlarSynt i Sverige AB  
Anna Östlund tillträder nu i februari 2011 tjänsten som marknadschef för KlarSynt i Sverige AB, 
Sveriges största privatägda optikerkedja. Hon får ansvaret för all intern- och externkommunikation 
inom KlarSynt samt utvecklingen av varumärket KlarSynt. 
 
"Det ska bli väldigt roligt att få fortsätta det arbete som påbörjats med att göra varumärket KlarSynt och 
våra butiker mer kända hos konsumenterna. Att visa vår kompetens, vår särställning på marknaden med 
den stora bredd av tjänster och produkter som vi har samt visa på vår omtanke mot våra kunder, 
leverantörer och samarbetspartners genom olika interna och externa aktiviteter. Jag ser en stor potential i 
vårt varumärke och våra medlemsbutiker och det ska bli väldigt spännande att få fortsätta den utvecklingen 
och det samarbetet, säger Anna Östlund." 
 
Anna har arbetat inom företaget i 10 år med bland annat KlarSynts inköps- och medlemsmässor, 
utvecklat företagets egna bågkollektioner samt ansvarat för en stor del av KlarSynts 
marknadskommunikation vilket gör det naturligt att hon nu växlar upp i rollen som marknadschef. 
Hon har dessutom en gedigen kunskap om KlarSynts butiker och partners. 
 
”Jag är mycket glad att Anna axlar rollen som marknadschef då hon har ett brett kommunikativt 
marknadstänk och, tack vare sina många år inom organisationen, är väl insatt i den strukturella förändring 
som optikerbranschen just nu är inne i. Det känns tryggt att få Anna som marknadschef då hon besitter den 
kompetens som vi behöver för att fortsätta bygga vårt varumärke. Vi har dessutom arbetat tätt ihop de 
senaste åren vilket gör att vi inte kommer att tappa fart utan KlarSynts expansion och utveckling kan fortgå 
utan avbrott. Något som jag är övertygad om kommer att borga för att vi kommer att nå vårt mål att bli en 
av Sveriges tre största aktörer inom optikmarknaden, säger Inger Tallén." 
 
 
För ytterligare information kontakta gärna:  
Anna Östlund, marknadschef, telefon 08- 678 45 00 
Inger Tallén, VD, telefon 08- 678 45 00 
  
KlarSynt i Sverige AB är Sveriges största privatägda optikerkedja och finns i hela landet, från Haparanda i 
norr till Ystad i söder. KlarSynt representeras av 136 butiker som tillsammans omsätter cirka 520 miljoner 
exklusive moms i konsumentledet. KlarSynt i Sverige AB, där driften av kedjeverksamheten ligger, är 
dotterbolag till OptiServe AB som har funnits sedan 1995. I koncernen ingår även SynTrygg AB som 
administrerar allriskgarantier på kundernas glasögon. 
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